Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7200.216

PSM / PDU

j:%l\}ﬂf,/]-_ 7\}1/

State: 2026/03/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK 7200.216 - PSM / PDU &kt — 7 )L

BBOFSIY 7y k(22 13—/C19/C20) BMFTWTWBES T —TILE R —T )L,

Features

Vv k

IVARAZ

&

il

B
il

l\g
=1

'/
M=

&

EMEES
ETIM9
ECLASS 8.0

ﬁgﬁuﬂﬂz Eﬂ

g&

© Rittal 2026

DK 7200.216
By —JIL

EBED ISPV bk (22 3—/C19/C20) ALV T L) B 3EHT
/7__7”/ (\:.Eﬁb-_j)l/o PVC 3'%7?/7-_7)1/0

D. Schuko (®Z- 7F. CEE7/4)

16 A

R&:18m
BRMEIRIX—(V7v FE)C19
118

0.29 kg

0.334 kg

85444290

EC001576

27060402

DK Connection cable, L: 1,8 m, 100 - 240 V AC, 16 A, Earthing-pin
plug/version D / C19, For PCU - Power Control Unit



