

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7200.216

## PSM / PDU 用接続ケーブル

State: 2026/03/25 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7200.216 - PSM / PDU 用接続ケーブル

各種のプラグやソケット (シュコー/C19/C20) が付いている接続ケーブルと延長ケーブル。

## Features

品番	DK 7200.216
仕様	接続ケーブル
製品説明	各種のプラグやソケット (シュコー/C19/C20) が付いている接続ケーブルと延長ケーブル。PVC 3線ケーブル。
プラグ (タイプ)	D、Schuko (タイプF、CEE 7/4)
定格電流 (最大)	16 A
寸法：	長さ: 1.8 m
ソケット	電気機器コネクタ(ソケット型) C19
1パック	1 個
純質量	0.29 kg
総質量	0.334 kg
関税率番号	85444290
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402
製品説明	DK Connection cable, L: 1,8 m, 100 - 240 V AC, 16 A, Earthing-pin plug/version D / C19, For PCU - Power Control Unit